
МДОУ «Детский сад «Малыш» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 16  - ОД  

от 09.03.2022 г.  

«О зачислении». 

На основании Устава МДОУ «Детский сад «Малыш», Договора о взаимоотношениях 

МДОУ с родителями (законными представителями), 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш» 21-202007130905-607245    

с 09.03.2022г. 

Основание:  заявление родителя (законного представителя) и приказ № 16– ОД от 

09.03.2022г. 

2. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш»  21-202006031056-606184   

с 09.03.2022г. 

Основание:  заявление родителя (законного представителя) и приказ № 16– ОД от 

09.03.2022г. 

 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад «Малыш» _________________ Л.В. Андреева                                                           

 


		2022-03-09T09:47:03+0300
	Андреева Любовь Владимировна




